ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2 8
общего собрания членов некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации в строительстве
«Строители Липецкой области»

г. Липецк «15» марта 2011г.

Членов НП СРОС «С Л О»: 168.
Присутствовали: 89 чл.

Повестка дня:
5. Об утверждении вступительных взносов для вновь вступающих в члены НП СРОС

«СЛО», с объемом за предыдущий год до 60 млн. рублей - 10 тыс. руб. и с объемом работ
более 60 млн. рублей - 50 тыс. руб.

По пятому вопросу: слушали информацию генерального директора НП СРОС «СЛО»
Овчинникова В.В. об утверждении вступительных взносов для вновь вступающих в члены
НП СРОС «СЛО», с объемом за предыдущий год до 60 млн. рублей - 10 тыс. руб. и с объемом
работ более 60 млн. рублей - 50 тыс. руб.

По результатам голосования принято решение: утвердить вступительный взнос для вновь
вступающих в члены НП СРОС «СЛО», с объемом за предыдущий год до 60 млн. рублей - 10
тыс. руб. и с объемом работ более 60 млн. рублей - 50 тыс. руб.

Председатель собрания (подпись) П.В.Чернышев

Секретарь собрания (подпись) Т.ВЛаданова

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор
НП СРОС «Строители
Липецкой области»